2

.[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
       № ___
________________

город Лермонтов
Ставропольского края

Об утверждении Положения о комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими (полностью или частично) имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории города Лермонтова

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом МЧС России от 10 декабря 2021 г. № 858 «Об утверждении порядка подготовки и представления высшими исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации документов в МЧС России для обоснования предельного объема запрашиваемых бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской Федерации», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими (полностью или частично) имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории города Лермонтова.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими (полностью или частично) имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории города Лермонтова.
2.2. Состав комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими (полностью или частично) имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории города Лермонтова (по должностям).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы администрации – начальника отдела по координации деятельности в сфере обеспечения безопасности администрации                           города Лермонтова Сарояна Э.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева

image1.jpeg